OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

100003.1030200272.178

162100000000

33903900000

0000074

TOTAL: 793.331,00

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:

Recursos de Convênios: R$ 195.102,40 ( cento e noventa e cinco mil  cento e dois reais  e quarenta  centavos )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 598.228,60 (quinhentos e noventa e oito mil duzentos e vinte e oito reais  e sessenta  centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

4.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

160000009999

33903300000

100001.1012200022.0950000013

2.675,66

[...]

O Prefeito Municipal de Muniz Freire, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0002845/2024.

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$  793.331,00   (setecentos e noventa e três mil

trezentos e trinta e um reais ), nas seguintes dotações:

MUNICIPIO DE MUNIZ FREIRE 

CONSOLIDADO - NOVA           

ESPÍRITO SANTO 

27.165.687/0001-71

DECRETO  Nº 0011244/2025 

Data 03/11/2025 

133.784,27

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E PROMOÇÃO DA SAÚDE

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

[...]

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

100003.1030200272.178

162100000000

33903900000

0000074

TOTAL: 48.566,21

Art. 2º - Para cobertura da suplementações relacionadoas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 48.566,21 (quarenta e oito mil quinhentos e sessenta e seis reais  e vinte e um centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

24.115,38

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MATERIAL DE CONSUMO

150000150000

33903000000

100001.1012200022.0950000012

4.970,83

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

O Prefeito  Municipal de MUNIZ FREIRE, Estado do ESPIRITO SANTO, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei n.º

0002845/2024

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento de despesa prevista para o exercício de  2025  a importância de R$  48.566,21  (quarenta e oito mil quinhentos e

sessenta e seis reais  e vinte e um centavos ) .

MUNICIPIO DE MUNIZ FREIRE 

CONSOLIDADO - NOVA                     

ESPÍRITO SANTO 

27.165.687/0001-71

DECRETO  Nº 0011246/2025 

Data 03/11/2025 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

51.418,40

MANUTENÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PARQUE DE EXPOSIÇÃO

[...]

O Prefeito Municipal de Muniz Freire, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0002845/2024.

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$  3.085.911,10   (três milhões oitenta e cinco mil

novecentos e onze reais  e dez centavos ), nas seguintes dotações:

MUNICIPIO DE MUNIZ FREIRE 

CONSOLIDADO - NOVA                       

ESPÍRITO SANTO 

27.165.687/0001-71

DECRETO  Nº 0011246/2025 

Data 03/11/2025 

540.062,10

MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES